
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.74.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

MODERNIZACJA POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI OBWODNICY ŚRÓDMIEJSKIEJ OD UL. PODGÓRNEJ 
DO UL. KWIATOWEJ Z PRZEBUDOWĄ SKRZYŻOWANIA Z UL. TOWAROWĄ I POMORSKĄ – 

ROZBIÓRKA BUDYNKÓW PRZY UL. ZYGMUNTA STAREGO W PILE 
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ROBOTY ZIEMNE Michał Szymoniak ul. Jaśkowiaka 10B, 61-680 Poznań      
z ceną  brutto  60 024,00 zł 
Termin realizacji zamówienia do 23 lipca 2012r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 
36 miesięcy.   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po  
16 czerwca 2012 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę tj. 60 024,00 zł brutto/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 
do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Roboty Ziemne Michał Szymoniak ul. Jaśkowiaka 10B 61-680 Poznań

z ceną brutto 60 024,00 zł;  termin realizacji zamówienia  23.07.2012r.;  warunki płatności 14 dni;  
2. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ROLEX-POL” mgr Rolka Barbara  ul. Zdrojowa 2, Cieślin, 
    32-310 Klucze 
    z ceną brutto 97 770,00 zł;  termin realizacji zamówienia 23.07.2012r.;  warunki płatności 14 dni;   
3. „GAJA” Agata Woźniczka  ul. Krakowska 120, 32-327 Gorenice

z ceną brutto 127 885,57 zł;  termin realizacji zamówienia 23.07.2012r.;  warunki płatności 14 dni;  
4. FIRMA BUDOWLANA „Jamal” Jan Pieprz ul. Strzelecka 5, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 47 580,00 zł;  termin realizacji zamówienia 23.07.2012 r..;  warunki płatności  przelew;   
 5.Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  Marek Czapliński  ul. Boh.Stalingradu 12/14, 64-920 Piła 

z ceną brutto 148 830,00 zł; termin realizacji zamówienia  23.07.2012 r.;  warunki płatności 14 dni;  
6. FIRMA „OWO” Olczak Wojciech ul. Fredry 22, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 98 400,00 zł;  termin realizacji zamówienia  23.07.2012 r.;  warunki płatności 14 dni; 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -  100,00 pkt
oferta nr 2 -   61,39 pkt
oferta nr 3 -   46,94 pkt
oferta nr 4 -   60,06 pkt
oferta nr 5 -   40,33 pkt
oferta nr 6 -   61,00 pkt

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 11.06.2012r. 


